



## HPT Holding ApS

Sjøstrupvej 54  
9600 Aars  
CVR-nr. 27244653

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Niels Henrik Stæhr**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HPT Holding ApS

Sjøstrupvej 54

9600 Aars

CVR-nr.: 27244653

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Niels Henrik Stæhr, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Airmaster Holding A/S, samt anden kapitalinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14.013 t.kr. mod et overskud på 8.843 t.kr. sidste år. Det opnåede resultat anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(732.192)</b>	<b>(273.780)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(416.178)	(371.255)
Andre driftsomkostninger		(12.676)	(40.480)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.161.046)</b>	<b>(685.515)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.109.195	9.342.195
Andre finansielle indtægter		136.295	266.976
Andre finansielle omkostninger		(71.615)	(81.018)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.012.829</b>	<b>8.842.638</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>14.012.829</b>	<b>8.842.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	5.000.000
Overført resultat		12.012.829	3.842.638
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.012.829</b>	<b>8.842.638</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		14.534.588	17.501.958
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.121.061	1.577.261
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>16.655.649</b>	<b>19.079.219</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.524.390	31.191.195
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>40.524.390</b>	<b>31.191.195</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.180.039</b>	<b>50.270.414</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.090.340	500.384
Andre tilgodehavender		1.118.758	1.395.021
Tilgodehavende skat		1.685	1.596
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.210.783</b>	<b>1.897.001</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.765	120.467
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>117.765</b>	<b>120.467</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.908.580</b>	<b>8.093.417</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.237.128</b>	<b>10.110.885</b>
<b>Aktiver</b>		<b>61.417.167</b>	<b>60.381.299</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.869.390	28.736.195
Overført overskud eller underskud		16.589.441	23.185.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>57.583.831</b>	<b>57.047.002</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.027.776	2.960.271
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.027.776</b>	<b>2.960.271</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	101.937	139.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.077	96.929
Gæld til tilknyttede virksomheder		883.938	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		780.608	137.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.805.560</b>	<b>374.026</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.833.336</b>	<b>3.334.297</b>
<b>Passiver</b>		<b>61.417.167</b>	<b>60.381.299</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	28.736.195	23.185.807	5.000.000	57.047.002
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.500.000)	(5.000.000)	(11.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Valutakursreguleringer	0	24.000	0	0	24.000
Årets resultat	0	10.109.195	1.903.634	2.000.000	14.012.829
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>38.869.390</b>	<b>16.589.441</b>	<b>2.000.000</b>	<b>57.583.831</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	656.591	510.599
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(240.413)	(139.344)
	<b>416.178</b>	<b>371.255</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.888.628	2.211.338
Tilgange	515.786	1.021.822
Afgange	(3.304.587)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.099.827</b>	<b>3.233.160</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.386.670)	(634.077)
Årets afskrivninger	(178.569)	(478.022)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.565.239)</b>	<b>(1.112.099)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.534.588</b>	<b>2.121.061</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.455.000
Afgange	(800.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.655.000</b>
Opskrivninger primo	28.736.195
Valutakursreguleringer	24.000
Andel af årets resultat	15.109.195
Udbytte	(5.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>38.869.390</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.524.390</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Airmaster Holding A/S	Aars	A/S	50,0
Aktieselskabet af 17.6.2020	Aars	A/S	50,0

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	101.937	139.400	2.027.776	1.629.525
	<b>101.937</b>	<b>139.400</b>	<b>2.027.776</b>	<b>1.629.525</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerboligforeningen er givet realkreditpantebrev på nom. 3.000 t.kr. samt afgiftspantebrev på nom. 705 t.kr. i en lejlighed på Slotsgade 29, Aalborg indregnet under grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af lejligheden udgør 2.311 t.kr. pr. 31.12.2021.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.528 t.kr. pr. 31.12.2020 (2020: 7.838 t.kr.).

#### 6 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
